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VENDIM

Nr.05, date2lJ0.202l

ii omiin

Ne mbeshtetje tE neneve 27 dhe 28 G Ligiit Nr. 107, datl 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorif', i ndryshuar, Vendimit tE K€shillit td Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit t€ Kttshillit te

Ministrave Nr.5l9, datd 20.09.2017 "P€r p6rcaktimin e perberjes se K€shillit Kombdtar t€

Territorit", i ndryshuar, me propozim te zhvilluesit Drejtorisd se Peryfithshme te Sherbimit te
Transportit Rrugor, Kdshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "Rikonstruksion ne DRSHTRR Diber,

rikonceptimi dhe unifikimi i veshjeve strukturore, rehabilitimi i sheshit funksional dhe godines

sd kontrollit teknik", me vendndodhje ne Bashkine Diber, me zhvillues Drejtorind e

Pergjithshme td Shdrbimit te Tiansportit Rrugor.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjesd pdrbdrdse e k€tij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Nd€rtimit i jepet subjektit kdrkues vetdm pas:

a) miratimit te vendimit te VNM-se (Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis) perkatese;

b) miratimit te akteve perkatdse sipas legjislacionit te posagern per trashdgimine kulturore;
c) pageses sd taks€s sd ndikimit nd infrastrukture per llogari te Bashkise se Diber.

2.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit
dhe Eneryjise per zbatimin e ketij

tC Territorit ne bashkepunim

vendimi.
me Ministrine e Infrastruktures

PER
MIRATIMIN E LEJES SE NDIiRTIMIT PiiR OBJEKTIN:

VESHJEVE STRUKTURORE. REHABILITIMI I SHESHIT FUNKSIONAL DHE

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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